
MOFDV 2023/24

Bezirksoberliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Ich bedanke mich bei allen Mannschaften für das faire Verhalten  bei
den Spielen und auch bei den Verlegungen.  Wünsche allen eine
gute Saison 24/25 .     Euer Ligaleiter Tom Erdmann

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 17.09.2023 17:00  09060570 Golden Arrows II DC Condor Lautertal II 8:10
Sat. 30.09.2023 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II Kangaroots II 7:11
Fri. 13.10.2023 20:00  09060410 1. Steeldar...ub Kronach DC Condor Lautertal II 6:12
Sat. 21.10.2023 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II Anarchy 05 16:2
Sat. 04.11.2023 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II Dartverein ...en e.V. II 11:7
Fri. 17.11.2023 20:00  09060400 Dartdragons Moosbach DC Condor Lautertal II 6:12
Fri. 01.12.2023 20:00  09060030 v DC Condor Lautertal II DSV Nürnberg II 10:8
Sat. 13.01.2024 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II DC Tschambolaia II 12:6
Sat. 20.01.2024 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II Golden Arrows II 8:10
Sun. 04.02.2024 18:00  09060330 Kangaroots II DC Condor Lautertal II 9:9
Sat. 17.02.2024 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II 1. Steeldar...ub Kronach 9:9
Sat. 02.03.2024 20:00  09060100 Anarchy 05 DC Condor Lautertal II 5:13
Sat. 16.03.2024 20:00  09060380 Dartverein ...en e.V. II DC Condor Lautertal II 10:8
Sat. 06.04.2024 20:00  09060030 DC Condor Lautertal II Dartdragons Moosbach 5:13
Sun. 21.04.2024 18:00  09060420 DSV Nürnberg II DC Condor Lautertal II 11:7
Fri. 03.05.2024 20:00  09060200 DC Tschambolaia II DC Condor Lautertal II 13:5

Hallenverzeichnis

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060410 Siedlerheim
Weißenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach
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Bezirksoberliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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